
 

 
 
 

ZP.261.2.5.2021 

Zakład Gospodarki Komunalnej w Mroczy Sp. z o.o. 
ul. Łobżenicka 11A, 89-115 Mrocza 
tel.: (52) 385-63-57, e-mail: administracja@zgk.mrocza.pl 
NIP: 558-10-02-054, REGON: 341223440 

 

ZP.261.2.5.2021 Mrocza, dnia 20 września 2021r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT: 

 

Dot. Zamówienia udzielanego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 
pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) 
na zadanie p.n.: „Dostawa oleju napędowego z przeznaczeniem dla środków transportu Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Mroczy Sp. z o.o.” 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 
2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

 

Nr oferty 
(zgodnie z 
kolejnością 
wpływu): 

Wykonawca 
(nazwa i adres): 

Cena netto (zł): Cena brutto (zł) 

1. 

OLKOP BIS Sp. z o.o. 

ul. Szosa Rypińska 26 

87-400 Golub- Dobrzyń 

252 000,00 309 960,00 

2. 

NAFTPOL HURT SP. Z O.O. 

Stopka 7 

86-010 Koronowo 

247 800,00 304 794,00 

 


		2021-09-20T12:33:54+0000
	Not specified




